

Ukeplan for M1C

Uke 8: mandag 17. februar - fredag 21. februar

Fag	Tema	Mål
Norsk	Naturen i Norge Verb i preteritum Skrive tekst	Du kan flere ord som beskriver naturen og landskap Du kan bruke mange verb i preteritum. Du kan lese og skrive tekst med verb i preteritum.
Matematikk	Klokken	Du kan fortelle hva klokken er. Du forstår sammenhengen mellom analog og digital klokke.
Samfunnsfag	Norge	Du kan bruke et kart for å fortelle om landsdeler og fylker i Norge. Du kan beskrive landskapet i Norge.
Naturfag	Helse	Du kan fortelle om fysisk og psykisk helse Du vet om helsetjenester
Engelsk	Myself and my family Numbers	Du kan skrive enkle setninger om deg selv og din familie. Du kan telle til tolv på engelsk.

Uke: 8

Klasse: M1C

Ukens tema: Naturen i Norge

Tid	Mandag 17.2.	Tirsdag 18.2.	Onsdag 19.2.	Torsdag 20.2.	Fredag 21.2.
08.30 - 10.00	Norsk Dag, dato, været Vi ser på ukeplanen <i>Hva gjorde du i helgen?</i> -lese s. 222 <i>Daniel tenker på livet i Norge</i> + samtale -oppgave <i>rett/galt</i>	Norsk Dag, dato, været Vi øver på grammatikk: verb i preteritum Vi øver muntlig Vi gjør en oppgave: finn verb i Sesam og skriv i skjema Vi skriver setninger	Matte Dag, dato, været Tema: Klokken Hva er et døgn? Sammenhengen mellom analog og digital klokke	Engelsk Day, date and weather Vi skriver setninger om familie. Grammatikk	Engelsk Day, date and weather Vi repeterer det vi har lært så langt i engelsk. Kahoot
10.30 - 12.00	Samfunnsfag Tema: Norge Vi snakker om landsdeler, fylker og kommuner. Vi lærer navn på ulike typer landskap i Norge.	Naturfag Prøve i naturfag Les Grip 1 side 24-33 Les Norsk på tvers side 194-207	Norsk Gruppearbeid Vi har stasjoner: -skriv setninger -verb i preteritum: kryssord og sterke verb -alias	Matte Tema: Klokken Vi leser tabeller og regner med tid.	Naturfag Tema: <i>Helse</i> Hva gjør du for å holde deg i form?
12.30 - 14.00	Matte Tema: Klokken Vi lærer om analog og digital klokke.	Norsk Du får tilbake prøven Vi øver på naturord Vi presenterer et landskapsbilde for klassen	Norsk Vi viser hva vi kan skrive uten hjelp: -Vi skriver ord som beskriver naturen -Vi skriver verb i preteritum Skolen er ferdig klokken 13.15	Samfunnsfag Tema: Norge Muntlig prøve om geografi og landskap i Norge	Intro: Møt på rom 221 kl. 12:00 God vinteruke! ☺ Vi ses igjen mandag 3. mars kl. 8:30

			Intro rom 221 kl. 13:15 Svømming Kl. 13:30 og 14:30.		
--	--	--	--	--	--

Informasjon

- Lærere: Torbjørn, Marte og Karin
- Ved fravær, send e-post til torbjorn.sollesnes@bergen.kommune.no
- Chromebook skal alltid være med på skolen. Chromebook skal være ladet.
- Lever egenmeldinger til en lærer i klassen. Vi gir dem videre til administrasjonen.

Lekser

Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Norsk Les og forstå side 222 i Sesam	Norsk Øv til en liten test onsdag: -verb i preteritum -landskapsord	Samfunnsfag Øv til muntlig prøve.	
	Matte	Matte	

		Engelsk	Engelsk
--	--	----------------	----------------